# دادگاه اروپا اسناد کاتین را جعلی شناخت

<http://bolshoyforum.org/forum/index.php?page=506>

ترجمه و پیش درآمد: ا. م. شیری

<https://eb1384.wordpress.com/2012/11/02/>

۱۲ آبان- عقرب ۱۳۹۱

## پیش درآمد

«آش آنقدر شور بود که خان (دادگاه اروپا) هم فهمید!»

در پی انتشار اخبار مربوط به حکم دادگاه اروپا مبنی بر مسنول نبودن اتحاد شوروی در قبال فاجعه کاتین در اوایل ماه اکتبر در رسانه های فدراسیون روسیه، دولت مافیائی این کشور سرمایه داری بار دیگر شیپور کارزار کمونیسم ستیزی (استالین ستیزی)